
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisywania tytułów wykonawczych i upomnień w zakresie podatków 
i opłat lokalnych oraz opłat za odpady komunalne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
i art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) oraz 
art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1990 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2000 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Czerwień – podinspektora ds. księgowości podatkowej do podpisywania 
w moim imieniu tytułów wykonawczych oraz upomnień w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

§ 2. Upoważniam Panią Joannę Masiarek – starszego inspektora ds. księgowości podatkowej do 
podpisywania w moim imieniu tytułów wykonawczych oraz upomnień w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAEE8EBF-C094-4293-9F36-9A967CEA7F66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-31T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




